1° Vita beatae Mariae Aegyptiacae, quae peccatrix appellatur (fol. 1^r-11^r).*

2° Passio sanctae Theodosiae virginis, quae celebratur III^o nonas aprilis (fol. 11^r-17^r).*

In fine desiderantur ultima pars num. 16 et numm. 17, 18.

3° Vita sancti Ambrosii Mediolanensis episcopi (fol. 17^r-26^v).*

4° Passio sancti Georgii martyris Christi (fol. 26^v-31^r).

Ut in cod. 3322 (supra, tom. II, p. 206, 7°).

5° Passio sancti Marci evangelistae (fol. 31^r-32^v).*

6° Passio sancti Vitalis martyris et sanctorum Gervasii et Protasii (fol. 32^v-34^v).*

7° Passio sancti Torpetis martyris, quae celebratur tertio kalendas maias (fol. 34^v-38^r).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 17 Maii, tom. IV, p. 7-10.

8° Vita sancti Basilii Caesariensis episcopi et confessoris (fol. 38^r-50^v).*

9° Passio sancti Potiti martyris, quae celebratur XI kalendas februarii (fol. 50^v-54^r).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 13 Jan., tom. I, p. 754-57.

d. qui. 10° Passio sanctae Macrae virginis, quae* est viii idu.
januarii (fol. 54^r-56^r).

Ed. ibid., ad d. 6 Jan., p. 323-26. Subiunctum est compendium translationis
ed. ibid., p. 326.

11° Passio sancti Jacobi apostoli et fratris Domini
quae est kalendas maii (fol. 56^r-56^v).*

Lectionibus variantibus ut in cod. Brux. 380-82 (*Cat. Brux.*, tom. I, p. 203, 4[—]

12° Assumptio sancti Philippi apostoli (fol. 56^v-57^r)[—]

Lectionibus variantibus ut ibid., 3°.

13° Inventio sanctae crucis apud Hierosolimam (fol. 57^v-60^r).*

14° Passio sanctorum Alexandri, Eventii et Theodori
martyrum (fol. 62^r-66^v).*

15° Passio sancti Gordiani martyris (fol. 66^v-68^r).*

16° Translatio sancti Nicholai confessoris Christi
(fol. 68^v-72^v).

Ed. ap. Carminum, p. 131-39; sed foliis excisis desiderantur quaedam, a folio
num. 5 ad num. 10 init.

17° [Miraculum sancti Nicolai Andegavi] (fol. 72^v-74[—])

Auctore Johene (Cfr. *Hist. litt. de la Fr.*, tom. VIII, p. 443), adhuc ineditum
Idem legitur et in cod. 13772 (fol. 142^r-143^v), unde supplere licuit lacunam
quae exciso folio post fol. 72 in codice hoc 12611 paulo post initium narrationis
mutilam faciebat. Vide infra Append.

18° Passio sancti Judae, qui cognominatur Quiriacus,
per quem crux Christi inventa est, quae celebra-
tur kalendas maii (fol. 74^v-78^r).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 4 Maii, tom. I, p. 449-50. Praefixus est prologus ed. ibid.,
p. 443.

19° Passio sancti Calepodii martyris (fol. 78^r-79^r).

Ex Adone, ad d. 10 Maii (P. L., tom. CXXIII, p. 263).

20° Passio sancti Antimi presbyteri, quae celebratur
vi idus maii (fol. 79^r-82^v).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 11 Maii, tom. II, p. 616-19. Omm. num. 14 praeter primam
phrasim et num. 13 praeter ultimam; et praefixus est hic prologus:

*O frater egregie, coenobii pater, compulisti me ut Antimi martyri
caduca calcantis mundi, sicut crudelitissimi tradiderunt, more prae-
texere[m] stilo. Quod tu prae omnibus facere voluisses, nisi regula e*

fratrum fuisses occupatus utilitatibus. Durum quippe videtur ut infirmus valentem curet et indoctus doceat philosophum. Tamen vestrae iurioni obtemperans, quae diu tecta fuerunt, divina annuente gratia, scriptis reserare conabor, obedientia videlicet et imperio dominationis vestrae fultus. Nam antiquiores nostri doctores sanctorum describere virtutes, quorum non valemus fimbriam tangere, nec ad hoc tendere vestigia ut doctorum gressibus coaequari possimus. Illi enim eloquentiae mendaces virides campos pinxerunt floribus, nobis quasi arida tellus arbuta vix gignere novit; illi artes liberales usu habebant, nos simpliciter a vitiis Christo praestante cavemus et fidem integram Patris et Filii et Spiritus sancti tenemus, Deum verum confidentes trinum et unum, per quam confessionem sancti vitam perceperunt aeternam.

21° Passio sancti Pancratii martyris (fol. 82^v-83^v).*

22° Passio [sanctorum] Nerei et Achillei martyrum (fol. 83^v-90^v).*

23° Passio sanctorum Parthenii et Caloceri (fol. 90^v-92^v).

Ed. Act. SS., ad d. 19 Maii, tom. IV, p. 302-4.

24° Passio sancti Desiderii Lingonensis episcopi (fol. 92^v-94^v).

Auctore Warnahario, ed. *ibid.*, ad d. 23 Maii, tom. V, p. 244-46.

25° Passio sancti Urbani papae (fol. 95^v-99^v).

Ut in cod. 5312 (supra, tom. II, p. 84, 33°). Desinit in haec verba: *Sedit autem sanctus Urbanus annis VIII, mensibus XI, diebus XII; decollatus est autem pro nomine Domini VII kalendas junii. Cui successit in episcopatu Pontius vir venerandus. Nomina autem sanctorum qui cum eo passi sunt, Mamilianus, Johannes, Dionysiusque presbyteri, Martialis, Eunuchus et Lucianus diaconi. Ad quorum venerabiles sepulturas patrantur miracula usque in praesentem diem ad honorem...*

26° Passio sanctorum Cantii, Cantiani et Cantianillae martyrum (fol. 99^v-101^r).

Ut in cod. Namure. 53 (*Anal. Boll.*, tom. I, p. 511, 52°).

27° Passio sanctorum Marcellini et Petri, sanctorum Arthemii, Candidae et Paulinae (fol. 101^r-103^v).*

28° Passio sanctae Blandinae (fol. 103^v-108^r).

Ex Eusebio, interprete Rufino, lib. v, prooemium, capp. 1, 2, et pars cap. 3, usque ad verba *conjectura capiendum est* (p. 264, lin. 5).

29° Vita beati Lifardi abbatis (fol. 111^r-114^v).

Ed. Act. SS., ad d. 3 Jun., tom. I, p. 300-2.

30° Passio sancti Quirini episcopi et martyris Si
(fol. 114^r).

Hymnus Prudentii, ed. *ibid.*, ad d. 4 Jun., p. 383-84.

31° Passio sancti Bonifacii, quae est nonis junii
114^v-117^v.*

32° Vita beati Medardi episcopi (fol. 117^v-122^v).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 8 Jun., tom. II, p. 82-86. Folio inter 118 et 119 exciso
rantur numm. 7-9 et maxima pars num. 10. In fine vero add. proluxa para

33° Passio sanctorum Primi et Feliciani (fol.
123^r).

Ex Adone, ad d. 9 Junii (P. L., tom. CXXIII, p. 282).

34° Passio sancti Barnabae apostoli (fol. 123^r-

Compendium Vitae ed. *Bibl. Casin.*, tom. III, Florilegii p. 334-37.

Inc. *Redemptor et Salvator noster Jesus Christus antequam de i
satanae triumphans victor et exsultans...*

35° Passio sanctorum Rufini et Valerii (fol. 123^r-

Ed. *Act. SS.*, ad d. 14 Jun., tom. II, p. 796-97.

36° Passio sancti Viti, Modesti et Crescentiae
125^r-130^r.*

37° Passio sanctorum Cyrici et Julittae mart
(fol. 130^r-134^r).*

Omm. subjuncta post clausulam, scilicet *Quoniam vero sancti Qu
Julittae...*

38° Passio sanctorum martyrum Gervasii et Pro-
clae quae est xiii kalendas julii (fol. 134^r-137^r).

Bene convenit cum cod. Brux. 7482 (*Cat. Brux.*, tom. II, p. 33, 33°).

39° Inventio eorundem martyrum (fol. 137^r-138^r).

40° Passio sanctorum Gallicani, Johannis et
martyrum (fol. 138^v-141^v).*

41° Inventio corporum sanctorum martyrum
Victorici atque Gentiani, quae celebra-
tur kalendas junii (fol. 141^v-142^v).

Ed. apud Salmon, *Actes inédits des saints martyrs Fuscien, etc.*, .

42° Passio beatissimi Petri apostolorum pri-
mi (fol. 143^r-145^r).*

Ex Vita auctore Pseudo-Abdia; scilicet initium num. 17, prior pars r
et num. 19.

43° Martyrium beati Petri apostoli, a Lino episcopo conscriptum (fol. 145^r-151^v)*

44° Martyrium gloriosissimi apostoli Pauli, a Lino episcopo conscriptum (fol. 151^v-156).*

45° Vita beati Martialis episcopi et confessoris, cujus transitus celebratur ii kalendas julii (fol. 159^r-172^r)*.

Folii excisis, quaedam desiderantur.

46° Passio sanctorum Processi et Martiniani martyrum (fol. 172^r-173^v)*.

47° Passio sancti Thomae apostoli (fol. 173^v-170^r).

Ed. ap. Max. Bonnet, p. 133-60.

48° Translatio corporis beatissimi Martini episcopi et confessoris (fol. 176^v-177^r).

Et Gregorio Turonensi *De virtutibus sancti Martini*, lib. I, cap. 6.

49° Passio sanctae Felicitatis et vii^{tem} fratrum filiorum ejus (fol. 177^r-178^r)*.

50° Passio sanctarum virginum Rufinae et Secundae (fol. 178^r-179^r).

Et Adone, ad d. 10 Julii (P. L., tom. CXXIII, p. 300).

51° Passio sanctae Margaretae virginis (fol. 179^r-184^v)*.

52° Vita sancti Vulmari confessoris atque abbatis (fol. 184^v-192^r).

Quam ob auctoris incitiam, qui Vulmarum, Authbertum Cameracensem et Ceadwalam regem Saxonum coevos facit, acriori censura notavit Mabillon, *Act. SS. O. S. B.*, saec. III, part. I, p. 233.

Inc. Aeternitatis auctor et universitatis conditor, postquam per intermeratum Virginis uterum in hanc mortalitatem devenit, misericorditer elegit quosdam suae conscios voluntatis, per quos salvaret omnes gentes, quibus contulit potestatem ut omnes sanarent infirmitates, videlicet sanctos apostolos, quos subsequuti sunt sancti doctores, mundum cum flore dispicientes. Hi circumquaque diffusi, ut fideles prudentesque servi ubique sparserunt semina verbi. De quorum numero temporibus Dagoberti, Francorum regis incliti, necnon et filiorum Clodovei atque Sigeberti a beato Amando baptizati, huic exteriori Galliae parti veneranter refulsit Vulmarus, Domini confessor et abbas, qui non longe a litore maris, in pago Boloniensi, in villa quae dicitur Silniacus natus, patre Vulberto, matre

vero nomine Duda, secundum hujus saeculi dignitatem nobili prosapia, sed, quod est nobilius, ex christiani nominis professione inclita atque gloriosa...

53° Passio sancti Focae episcopi et martyris (fol. 192^r-197^r).*

Om. prologus et quaedam desiderantur, folio avulso inter fol. 194 ac 195.

54° Passio sancti Arnulfi episcopi et martyris (fol. 197^r-198^v).

Desumpta ex Passione ed. supra, tom. I, p. 415-28, ex cod. 5271.

55° Lectiones legendae in festivitate sancti Arsenii (fol. 198^r-199^v).

Ex Vitis Patrum (P. L., tom. LXXIII, p. 762-64, num. 37-40).

56° Item de sancto Arsenio (fol. 199^v).

Ibid., p. 794, num. 163.

57° Vita sanctae Praxedis virginis (fol. 199^v-200^v).*

58° Vita sanctissimae Mariae Magdalенаe (fol. 200^v-204^r).

Ex sermone Odonis, ed. *Act. SS.*, ad d. 22 Jul., tom. V, p. 218-22; scilicet num. 170-182 usque ad *reversi sunt ad semetipsos*.

59° Qualiter sancta Maria Magdalena Massiliam venerat (fol. 204^r-205^r).*

Scilicet Vita brevior, sine prologo et additamentis.

60° Advectio corporis ejus (fol. 205^r-207^v).

Ut in cod. Namure. 53 (*Anal. Boll.*, tom. I, p. 516, 69°, et tom. II, p. 324).

61° Passio sancti Apollinaris episcopi (fol. 207^v-212^v).*

62° Passio sanctae Christinae virginis (fol. 212^v-217^v).*

Paulo amplior, eadem tamen referens.